

2023 - Rok Wodnego Królika

Prognoza dla Ziemi Yang



Osoby Ziemi Yang 戊

Rok Królika może być nieco mniej męczący niż rok poprzedni, ale wciąż pracowity. Jakaś Twoja sprawa finansowa lub inwestycja, mogą wymagać porady prawnej. Jest też możliwość awansu.

Pieniądze będą wreszcie bardziej przewidywalne i będziesz mógł lepiej planować przyszłość. Teraz już wiesz na czym stoisz.



Możesz poczuć się przytłoczony zadaniami i jak to czasem bywa, nikogo do pomocy w pobliżu. Wszyscy zajęci swoimi sprawami. Możesz też czasem się zgubić w gąszczu możliwości i ciężko będzie wybrać kierunek działania.

Jeśli nie masz dobrego planu w rękę, Twój sukces może się opóźnić. Być może rozdrabniasz się na zbyt wiele tematów. Usiądź i zaplanuj, co się dobrze zapowiada i co już nie rokuje. Z czegoś trzeba będzie zrezygnować.



To dobry czas aby na chwilę zatrzymać się w biegu i zastanowić czego tak naprawdę pragniesz. I czy przypadkiem nie realizujesz cudzych, narzuconych wizji. Poszukaj inspiracji w jakimś pięknym miejscu albo zacznij medytować. To Twoje życie i to Ty musisz trzymać stery.

Pomyśl co można zmienić aby coś ulepszyć czy przyspieszyć. Masz spore możliwości, tylko musisz je odkryć.



Otoczenie może mieć wrażenie, że się snujesz bez celu. Ale czasem potrzeba resetu. Zajmij się na razie porządkowaniem drobnych spraw i usuwaniem zaległości. Zdrowotnie – uważaj na układ pokarmowy.



Jeśli masz partnerkę, to teraz jest wspaniały czas na renesans związku i piękne, romantyczne chwile. Jeśli jesteś singlem, to rozglądaj się, bo słodka miłość jest na wyciągnięcie ręki.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Królika lub Koguta – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Psa.

Piękne Psy i inne talizmany
można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>



Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: www.tradfs.com

Autor:

Małgorzata Gałkowska-Błądek

Feng Shui bez magii i zabobonów®